令和5年11月吉日

お客様各位

ひまわり信用金庫

錦支店呉羽総合病院出張所のＡＴＭ廃止のお知らせ

平素より、ひまわり信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび、当金庫では、錦支店呉羽総合病院出張所のＡＴＭを令和５年１２月２９

日（金）をもちまして、下記のとおり廃止させていただくことになりましたので、

お知らせいたします。

ご利用のお客様には、大変ご不便をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます

とともに、今後は最寄りの当金庫ＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し上げ

ます。

 また、これまで皆様方から賜りましたご愛顧に対し、心より厚く御礼申し上げると

ともに、今後も当金庫をご利用くださいますようお願い申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．今回廃止するＡＴＭ

錦支店呉羽総合病院出張所（住所 いわき市錦町落合１番地の１）

２．最終取扱い日及び終了時刻（廃止日時）

令和５年１２月２９日（金）２１：００

３．最寄りの当金庫ＡＴＭ

設 置 場 所 住     所 ＡＴＭの取扱い時間

錦 支 店 いわき市錦町下り立15-3 ８：００～２１：００

勿 来 支 店 いわき市勿来町窪田町通三丁目15-1 ８：００～２１：００

   なお、他の金融機関のＡＴＭはご利用いただけますが、ご利用の際に手数料が

かかる場合がございますので、ご利用前にご確認ください。

ご不明な点がございましたら、錦支店（63-4012）までお問合せください（受付

時間 平日9：00～17：00）。

以上